



Ved Slusen 8
2450 København SV
Tel.: 2868 3520
info@speedboatrace.dk
www.speedboatrace.dk
CVR-Nr.: 31060729
Postadresse :
Høje Gladsaxe 11, 7.mf.
2860 Søborg

Kære Miljøminister
Fru. Ida Auken
Og
Teknik og Miljø Borgmester.
Fru. Ayfer Baykal

23. februar 2012

Kopi sendt:
Det Energipolitiske Udvalg.

Vi skriver til dem i anledningen af manglende forståelse, for den fælles miljø agenda mod et renere dynamisk samfund og et fælles klima mål.

Som idemager, kreative iværksættere har vi en ide, som mangler støtte for en renere luft og et vandmiljø der lider, hver gang der bliver spildt en liter blyfri Benzin.
Så ødelægger man 1.000.000 L havvand

Department of Bioscience - Marine Ecology
Hr. Bo Riemann
4000, Roskilde
bri@dmu.dk

Vi har selv søgt og bygget alt i et projekt i København, uden brug af banker, da de ikke ville være med i krisens tid.

Nu har vi kørt i 2011, men er klar til at omdanne 4-takts motorer med højeste emulsions/miljø godkendelse i 2007, til elektricitet for en ny fremtid.

Da man i dag kun har max. 5 hk udenbords motorer på markedet i dag, er der ikke meget salg i det. Men vi ved at udstyret er til at, vi kan udvikle 25 hk motorer, som ville kunne dække 15-30 % af fritidsbåds markedet, og dermed spare flere tusinde liter brændstof i at blive ledt ud igennem vandet eller under omhældning, ups, der røg en halv liter.
Ja, der blev forurenset en halv million liter vand.

Ja, hvad så når batteriet løber tør på åbent hav, hvad så?

Ja, i den nødhjælpskasse, ligger dit sikkerheds udstyr, og også din lille vindmølle, som du sætter op i beslaget og sætter den til at lade dit batteri op!
Når den ligger i havn, er der jo anno 2012, strøm udtag til opladning!

Vi arbejder også på at som opstart at lave genbrug af affald, her er der tanke på lap top batterier, som kan samles til båd batterier, indtil der kommer større efterspørgsel og produktionen bliver en standart. Lap top batterier er kendt fra Tesla Bilen m.v.

Vi har ligeså en opfattelse af, det vil kunne betale sig med at være fremme i rækken med omskiftning til disse former, da det jo tit fører noget med sig.

Hvis man nu forestiller sig 5 "baser" i Københavns havn, som vi har foreslået
Hr. Kramer Mikkelsen, bestående af 1 vindmølle samt Solcelleanlæg.
Så kunne man omskifte både for billige midler til batteri, blot ved en fornuftig plan.
Der findes alt teknologi, såsom Controller og spændings regulatore eller motorer som i forvejen bruges i elektriske biler, knallerter samt andet udstyr ude for EU.

Desværre har man fået skræmt en af Kina store virksomheder ud af København, de flyttede ud af Danmark i 2011 og kan findes på, <http://www.bydenergy.com/energy/Service/Contact%20Us/>
www.byd.com eller <http://www.byd.com/NewsSingle.html> hvor de indgår aftale med Daimler AG, eller som kan læses på hjemmesiden ved etableringen af USA afd., havde møde med Hr. Warren Buffet og Hr. Bill Gates.

Nu har vi selvsagt også en egen interesse, men som iværksættere er der en overvejende årsag til omskiftet, nemlig fremtiden og udviklingen mod et bedre sted.

Men da vi er iværksættere, kreative og skabende, kan man ikke alt, og derfor mangler vi støtte til at få søgt midler og planlægge fremtidens i morgen.

Vi overvejer at kontakte BYD og forespørge dem om de ikke kunne komme tilbage til Danmark, hvis vi f.eks kan hjælpe dem til et møde med Arriva om omlægning af Havne busserne og måske levere/udlåne el-drevet udstyr, Golf vogne etc. Til Roskilde Festival.

Vi tænker at der måske bliver brug for Kinas største virksomhed inden for dette felt.

Ligeså kan de læse de andre samfundsbærende tiltag vi ønsker at bidrage med til København, inden for ældre og unge området, da vi får et behov for støtte fra den danske befolkning om at løfte i fælles flok eller deltage i morgens dagens samfund.

Ja, blot fordi vinden skal blæse den rette vej, for at styre skibende ud af denne krise kurs.

Vi håber at få som lille borger, lov til at deltage i vejen fremad, og håber på Ministerens bud på fremtiden, således at vi kan støtte målsætningen.

Med sejler hilsner

Speedboatrace

Formand. Jeanette Ahrensberg

Speedboatrace.dk

Velkommen til oplevelser for fuld skrue

+45 2868 3520

